REQUERIMENTO Nº___, DE 2022

Requer  a  tramitação  conjunta
dos  Projetos  de  Lei  nº
5384/2020 e nº 3422/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a

tramitação conjunta (apensamento) dos Projetos de Lei nº 5384, de 2020, e

3422, de 2021, sob a justificativa de ambos tratarem de matéria idêntica.

MARIA DO ROSÁRIO

Deputada Federal (PT/RS)

*C
D2

23
91

88
62

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria do Rosário
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223918862700

RE
Q

 n
.3

/2
02

2
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
02

/2
02

2
16

:2
3

- M
es

a